平成 1８年５月３１日

各   位

                       会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

                       代表者名 代表取締役社長 兼 社長執行役員 村上 三郎

                           （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                       問合せ先 取締役 兼 執行役員 管理本部長 兼 財務部長 壽
ｽ

松
ｽ ﾞ

木
ｷ

 康
ﾔ ｽ

晴
ﾊ ﾙ

（TEL．（０３）５２２７－５６０５）

平成 18 年３月期 個別財務諸表の概要の一部追加（取締役および監査役の異動）について

平成18年５月15日付で発表いたしました｢平成18年３月期 個別財務諸表の概要｣の記載内容につきまし
て、下記のとおり本日開催の当社取締役会において決議いたしましたのでお知らせいたします｡
なお、追加箇所につきましては下線（＿）を付して表示しております｡

記
Ⅰ 追加箇所

「平成 18 年３月期 個別財務諸表の概要」 14 ページ

Ⅱ 内容

役員の異動

平成 18 年６月 29 日開催予定の当社第 22 期定時株主総会において、下記のとおり役員の異動を予定して
おります。

１．代表者及び代表取締役の異動

該当なし

２．新任取締役候補

取締役     西谷 明久（現 執行役員 事業本部 都市開発事業部長）

取締役     池田 友彦（現 執行役員 事業本部 マンション事業部長）

３．新任監査役候補

常勤監査役   福田 至孝（現 当社 管理本部 経営企画部付部長）

非常勤監査役  富永 達也（現 富永達也税理士事務所 所長）

（注） 既に監査役として選任しております大山秀雄と新任監査役候補の富永達也が、会社法第２条
第 16 号に定める社外監査役の要件を満たすこととなります。

４．退任予定取締役

大林 竜一（現 常務取締役兼常務執行役員 事業本部長）

（注） 大林竜一氏は、第 22 期定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任いたします｡

５．退任予定監査役

宮崎 修市（現 非常勤監査役）

（注） 宮崎修市氏は、第 22 期定時株主総会終結の時をもって辞任いたします｡

６．昇格予定取締役（第 22 期定時株主総会終結後の取締役会にて次のとおり選任の予定）

常務取締役兼常務執行役員 取締役兼執行役員
管理本部長兼財務部長 壽松木

ス ズ キ

 康晴
ヤスハル

 現
管理本部長兼財務部長

以  上